



## IN-Vest 5 ApS

Sømoseparken 72  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 25308042

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2020

---

**Keld Amdi Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

IN-Vest 5 ApS  
Sømoseparken 72  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25308042  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Keld Amdi Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 385 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af realiserede gevinster på børsnoterede værdipapirer.

Selskabets ene ejendom er opskrevet med 6.931 t.kr. og opskrivningshænlæggelsen er bundet under egenkapitalen. Opskrivningen er sket på baggrund af et afkastkrav på 6,5%.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, herunder konsekvenser af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>238.496</b>	<b>393.141</b>
Af- og nedskrivninger		(153.595)	(92.721)
<b>Driftsresultat</b>		<b>84.901</b>	<b>300.420</b>
Andre finansielle indtægter		507.883	360.495
Andre finansielle omkostninger		(207.797)	(993.268)
<b>Resultat før skat</b>		<b>384.987</b>	<b>(332.353)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>384.987</b>	<b>(332.353)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		384.987	(332.353)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>384.987</b>	<b>(332.353)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		12.209.070	2.568.697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.119	0
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>12.224.189</b>	<b>2.568.697</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.224.189</b>	<b>2.568.697</b>
Tilgodehavende selskabsskat		39.359	51.505
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.359</b>	<b>51.505</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.053.333
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>4.053.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.330</b>	<b>123.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>130.689</b>	<b>4.228.528</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.354.878</b>	<b>6.797.225</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		5.406.416	0
Overført overskud eller underskud		(1.356.121)	(1.741.108)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.175.295</b>	<b>(1.616.108)</b>
Udskudt skat		1.524.886	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.524.886</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.222.409	5.320.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>6.222.409</b>	<b>5.320.934</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	234.450	52.147
Bankgæld		0	2.926.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.786	3.771
Anden gæld		67.552	95.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>432.288</b>	<b>3.092.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.654.697</b>	<b>8.413.333</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.354.878</b>	<b>6.797.225</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(1.741.108)	(1.616.108)
Årets opskrivninger	0	5.406.416	0	5.406.416
Årets resultat	0	0	384.987	384.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.406.416</b>	<b>(1.356.121)</b>	<b>4.175.295</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.135.199	0
Tilgange	2.861.291	16.494
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.996.490</b>	<b>16.494</b>
Årets opskrivninger	6.931.302	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.931.302</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.566.502)	0
Årets afskrivninger	(152.220)	(1.375)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.718.722)</b>	<b>(1.375)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.209.070</b>	<b>15.119</b>

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	234.450	52.147	6.222.409	5.277.058
	<b>234.450</b>	<b>52.147</b>	<b>6.222.409</b>	<b>5.277.058</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.367.201 kr.

Bankgæld er sikret ved sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele. Bogført værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 0 kr.
